CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE
Praça dos Três Poderes, nº 01

Bairro Centro, Campo Verde – MT
CEP 78.840-000. Tel. (66) 3419-1310

AO
EXMO. SR.
FÁBIO SCHROETER
PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO VERDE – MT.

REQUERIMENTO Nº 04/2019.

PREZADO SENHOR;

                         Fundamentado nos termos do Art. 189, Parágrafo único e inciso V do

Regimento Interno deste Poder Legislativo e no inciso XIV do artigo 56 da Lei Orgânica,

venho REQUERER a Vossa Excelência, informações referentes as Escolas Municipais de

Campo Verde/MT:

 Relatório contendo quadro de professores concursados e quantas

cadeiras este ocupa;

 Quadro de professores celetistas;

 Quantas turmas foram abertas no ano de 2019?  Ainda peço a

gentileza de descriminar estes relatórios por escolas.

N. termos,
Pede deferimento.

Sala das Sessões;
Em 11 de fevereiro de 2019.

MOISES POLITO

Vereador